Salate

Kim-Chi-Salat
S

' Gemischter Salat

Kim chi Oktupussalat

Kimchisalat
Krabbensalat
@ M eer esfr iischte Salat

@ Salat rohem Lachsund Gemiise

' Soj apr ossensalat

Nachtisch

AW
Gebackener Apfel

AT min

A

5€

11
3€

5€

3€

4€

6€

5€



Nachspeisen

& Gebackene Ananas
% Gebackene Banane
@ Litschis
Reisgerichte
Rels

'
O

Rindfleisch mit Zwiebeln

Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle

Apfelsaft

10
2€

2€

2€

2€

10
6€

10

4€

10
2€



i Apollinaris-Klassiker

#

g Fanta

a M ezzo-Mix

@ M ezzoMix

@ Multivitamin
Sprite

Alkoholische Getranke

.&.u{-. .
@ Astra Pilsener

i :
@ Cabernet Sauvignon - rot

@ Chiantifaule

Holsten Pilsener

2€

2€

4€

4€

2€

N

(o]

N



@ Jever Pilsener €

ﬁ MUMM Sekt éo

@ Soave Weiss €

]

]

@ Tsing Tao €

Vorspeisen
A B 1
@ Mini-Fruhlingsrolle

4€
A _
@ Mandu Teigtaschen 4€
el
@ Sau Tempura 6€
A
@ Kimchi-Zomn — Vegetarischer Koreanischer Pfannkuchen él
@ Frahlingsrolle Kimchi 5€
A 16

@ Gebratene Garnelen €



Hemul-Pazon — K oreanischer Pfannkuchen

Kim chi koreanische Jeon Huhn

Kim Chi Koreanische GemuUse Brot

Kim chi koreanische Jeon Rind

Kim Chi Panierter Surimi

Kim chi Yakitori Tiger Garnelen

Kimchi-Zon

Kropoek

Variationen vom Kim Chi Mandu

Fruhlingsrollen

12

4€

4€

5€

3€

5€

11

3€

4€

10
3€



e OE@EEED

Kimchi-Suppe

HUhnersuppe

Mandu Suppe

Y uk-Ge-Zang Suppe

Gemusesuppe

Seetang Suppe

Curry-Suppe

Eier-Suppe

K okosnusssuppe

Sup Ga

Sup Gio

Sup Cua

4€

4€

4€

4€

10
3€

3€

3€

3€

4€

3€

4€

4€



@ Tomaten-Suppe

v
@ K okosnuss-Suppe

@ Magur o Sashimiofl3
@ Sashimi Kim Chi klein
@ Sashimi Kim Chiol3
@ Shake kim chi Sashimiof3
@ Shake kim chi Sashimi klein
@ Sashimi schiitteln

Nigiri

—
Avocado-Nigiri

3€

4€

19

©

17

18

12

14



@ Avo Nigiri

@ Ebi Nigiri
@ Ika Nigiri
@ Ikura Nigiri
ovaion

@ Sake Nigiri
@ Maguro Nigiri
@ Unagi Nigiri
@ Tamago Nigiri
ovaion

@ Nigiri schitteln

10 meistbestellte Gerichte

@ Huhnerfleisch in Erdnusssauce

10



f ¢

-

@

.

-

@

.

-

@é

.

-

@ ¢

.

T

Bratnudeln

Bratnudeln Ente

Glasnudel - Suppe

Goma Wakame

Kim chi Inside Out Bento

Koreanische Bulgogi Special Huhn mild

Peking-Suppe

Tom-Kha-Gai - scharf

Wan - Tan

Nudeln Rindfleisch

2€

9€

3€

3€

6€

7€

10
3€

4€

10
4€

10
7€



Nudelgerichte

.
y s

N
@ Bratnudeln Rindfleisch

‘ Gebratene Nudeln

Vegetarisch
@ Palbozé
@ K okos
@ Tofu Yori
@ Packsoio

@ Gemluse Szechuan Art

Beilagen

©

©

©

12

10

~



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Erdnuss SolRe

Pommesfrittes

Sushi Nigiri Maki
\‘ Avocado-M aki
N
@ Futo-M aki
\.\ r
@ Sake-M aki
\.\ r .
@ Kampyo-M aki
\.\ r

@ Tamago-M aki
@ Tekka-Maki

@ Avo Maki schitteln



Fd
r

.
@ Tekka Avo Maki

LY
%

Temaki

5 2
b !

il e,
@ Thunfisch Temaki

@ K ostbarkeiten-Sauce
Cashewntisse

@ Extraportion Gluckskeks

@ Extraportion Sambal-Olek

@ Extraportion Sojasauce

@ Extraportion Stabchen

Portion Reis

2€

2€

0€

1€

1€

0€

10
2€



‘ SiR-Sauer-Sauce

, )
Y /

-
@ Szechuan-Art Sauce

Fischgerichte
"\ r

@ Garnelen Szechuan Art
"\ r

@ Gebackener Fisch

Tex Mex

, )
N /

-
@ Grofie Schachtel

Menus

@ Speisekarte

Sushi Nigiri

2€

12

10

22



Hirme Nigiri

Tako Nigiri

Krebsformfleisch Nigiri

K alifor nisches M aki

California Roll

K alifor nisches Temaki

Kappa-M aki

Kim Chi Maki Selection

Kim chi Nigiri Deluxe

Kim Chi Roll Bento

(o]

w

N

AN

11

12

15



@ Kim chi Spezial
@ Kim chi Sushi Meni
@ Sushi Vegi

ﬁ Thunfischrolle

Schwein

s

oo
@ Schweinefleisch zweimal gebraten

Rind

r

@ Soi Sam

Reis- und Nudelgerichte

)

A
@ Bratnudeln Huhnerfleisch

20

11

~

w

12



Chicken

O Huhnerflugel

Saucen

r

g
@ K antonssoRRe

Vorspeisen & Salate

@ Curryecken

@ Ga-Salat

@ Kim-Chi-Frihlingsrollen
@ Nem Tom Friihlingsrollen
@ Rau-Salat

e

@ Tom-Salat

21
6€

M w



Vegetarische Gerichte

@ Rau xao

O Tofu-Gemiise

Reis& Nudéen

‘m
@ Gebratene Glasnudeln Gemiise

@ Fisch Palboza
@ Fisch Tang Suyuk

@ Seng Seon Yori Cashewntissen

@ Seng Seon Yori in Erdnuss-Sauce

@ Seng Seon Yori in Kokosmilchsauce

11

11

11

11

11



Garnelen

@ Gebratene Gar nelen Schalein Kokosmilchsauce
@ Gebratene Gar nelen Schale Cashewntissen

@ Gebratene Garnelen Schale

@ Garnelen Chop Suey

Spezialitdten des Hauses

@ Ente des Hauses
@ NaZoGi
@ Chefs Art
@ Ozing Oh Bokum
@ Schweine Bulgogi

16

16

16

12

14

13

14

13

15



Rindfleischgerichte

@ Bo Xao Dua

@ Pa Naeng Nua

Entenfleischgerichte

—

—

v Knusprig gebackene Ente

Nigiri Sushi

@ Maguro Nigiri Sushi
@ Sake Nigiri Sushi
@ Magura Sake Nigiri Sushi

@ Ebi Sake Nigiri Sushi

10

16

10

11

11

10

10



@ Nigi Sushi Mix

@ Nigiri Maki Mix

Sushi-M aki

Ebi Avo Maki

@ / gebackene Ente Erdnusssauce

@ Ente Palboza

@ Gebackene Entein Kokosmilchsauce

@ Ente Tang Suyuk

HUhnerfleisch

10

12

14

13

13

13



@ HUhnerfleisch in Kokosmilchsauce

@ Dak Palbozéa

@ Dak Tang Suyuk

@ Ga Xao Chua Ngot

@ Huhnerfleisch Kostbarkeiten

"
‘ HUhnerfleisch Szechuan Art

@ Pa Naeng Gai

M aki Sushi
@ Sake California M aki
-

@ Futto Maki

| nside-Out

10

10

10

~

©

»

©

[Wee)



ovaion .
@ Vegi Inside-Out

Hihnergerichte

@ Gai-Thod

@ Huhnerfleisch gebacken Kostbarkeiten
@ Huhnerfleisch gebacken Erdnuss-Butter sauce
@ Huhnerfleisch gebacken Canton-Sauce
@ Huhnerfleisch gebacken sii3-sauer Sauce
@ Huhnerfleisch gebacken Szechuan-Art
@ Huhnerfleisch gebraten Erdnuss-Butter sauce
@ Huhnerfleisch Curry und Gemiuse

@ Huhnerfleisch Sojasprossen und Chinakohl

W

10

©

(o]

(o]

©

(o]

©



@ Kim-Chi'sHuhn Spezial

@ Kim-Chi'sknuspriges Huhn Spezial K ostbarkeiten
@ Kim-Chi'sknuspriges Huhn Spezial

@ Kim-Chi'sknuspriges Huhn Spezial nach Szechuan-Art
@ Kim-Chi'sknuspriges Huhn Spezial Canton-Sauce

@ Kim-Chi'sknuspriges Huhn Spezial Erdnuss-Butter sauce

Getranke

& Orangensaft

Vegetarische M aki

10

10

10

10

10

10

4€

4€

10
2€



AEND
@ Oshinko M aki

Spirituosen

@ Ballantines Whisky
) |

ﬂﬁﬁ?a Oldedloer Korn

=587

-

@ Wodka Gor batschow

Kinderteller

g

@ Gebackenes Huhnchen
g

@ Gebratenes Reis

Sushi A lacarte- Maki Sushi

A
@ M aki schutteln

16

10

13



Thai-Gerichte

.
@ Muh Phad Khing

Bier
g War steiner

Gebratener Reis

ra
'

@ Bratreis Gemuse

"
hY

Mittagsangebote

r

. .,
@ Gang-Pet-Phak

i .
@ Gebratenes Gemise nach Buddhidtischer Art

.
@ Huhnerfleisch gebacken Sauce nach Wahl

ah N

a o1

N



@ Huhnerfleisch gebraten sti3-sauer Sauce

@ Muh-Géang-Phed

@ Schweinefleisch gebacken siif3-sauer Sauce

@ To Fu Xao Rau

Sushi-Temaki

ﬁ Ebi Temaki
L

Vietnamesische Spezialitaten

@ Bo Xao Supio
@ Bo Xao Sa Oz
@ Canh Ga Xao Chua Ngot
@ Ga Xao Curry

o

10

10

©

©



Lon Xao Sa Ot

Muc Ya Tom Xao Rau

Mux Xao Rau

Rau Xao Thap Cam

Tofu Chua Ngot

Tom Chien

Tofu Xao Rau

Tom Xao Rau

Tom GaLon Xao Thap Cam

Vit Chien Chua Ngot

Vit Xao Chua Ngot

©

10

©

oo

©

13

©

12

10

11

10



Mittagstisch

Bratnudeln Schweinefleisch

Bratreis Hihnerfleisch

Bratreis Rindfleisch

Bratreis Schweinefleisch

CPB D

Schweinefleisch

M .
@ Schweinefleisch ver schiedenen Gemiisen

@ Schweinefleisch K ostbar keiten

Rindfleisch
\.\ __n'

@ Rindfleisch Palboza
\.\ __n'

@ Rindfleisch in Kokosmilchsauce

[Wee)

16

©

12

12



@ Rindfleisch Cashewnlissen
@ Nua-Phad-K hing

Rindfleisch SUR Sauer

Entengerichte
@ Ente gebraten sii3-sauer Sauce

@ Ente Sojasprossen und Chinakohl

@ Ente Zwiebeln

Gebratene Ente
@ Knusprig gebackene halbe Ente K ostbarkeiten
@ Knusprig gebackene halbe Ente Canton-Sauce

@ Knusprig gebackene halbe Ente sii3-sauer Sauce

12

10

12

10

10

10

10

12

11

11



@ Knusprig gebackene halbe Ente Szechuan-Art

@ Knusprig gebackene halbe Ente Erdnuss-Butter sauce

@ Ped-Thod

Duck Dishes

A
@ Gebratene Ente

Schweinefleischgerichte

aaen
@ Schweinefleisch Chop Suey

g
@ Schweinefleisch Szechuan-Art

Sushi-Nigiri

@ Inari Nigiri

11

11

11



@ Kanibo Nigiri

Temaki Sushi

@ Unagi Temaki

A

@ Sake California Temaki
A

@ Sake Kappa Temaki
A

@ Ikura Kappa Temaki

Vom Rind

g
@ Rindfleisch Erdnusssauce

Vom Schwein

A
@ Schweinefleisch Bambus und chinesischen Pilzen

12



Huhnchengerichte

.
Y s

N
@ Tomka Huhn

Knusprige Ente

@ Ente - Erdnusssauce
@ Ente Kostbarkeiten

Soft Drinks
ﬁ Coca ColaLight
Sushi Temaki
@ Temaki California M aki

@ Temaki | kura Sushi

14

10



.

@ Temaki-Shake

.

@ Temaki Shake California

Asiatische Getranke

ra
'

il e, .
@ Pflaumenwein

.
hY

Sonstiges

‘ Misosuppe

I
i

.
@ M agur o-Sashimi

kY
'\.

Glasnudeln

% Gebratene Glasnudeln Hihnerfleisch

Entenfleisch

10

10
3€

17

ah 0o



. ;

Ente chinesischen Pilzen und Bambus

‘ Ente Szechuan-K unst

. ;

Phed-Phad-K hing

Chicken Wings
@ Ger0Ostet Huhnerfligel Szechuan Art

Ger Ostete Huhnerfligel

Japanische Spezialitaten

Bento Spezial

Gemischte Spiele

Jakitori Hihnerfleisch

Shake Donburi

10

10

10

17

15

13

13



e

-
@ Tekka Donburi

’ Yakitori

Mittagsmenu
., F

@ Ga Xao Sa Ot
., F

@ Gemischtes Sushi

6 Huhnerfleisch-Champignons
@ K ok oseintopf

@ No Zo Gi

@ Soisam

@ Sushi-Maki

Bratras

15

10
2€

a

am o

a



@ Bratreis Rindfleisch Schweinefleisch und Hihnerfleisch

@ Bratreis Shrimps

Bratnuden

@ Bratnudeln Rindfleisch Schweinefleisch und Hihnerfleisch

@ Bratnudeln Garnelen

Rinder gerichte

@ Rindfleisch Curry und Gemuse

@ Rindfleisch Bambus und chinesischen Pilzen

@ Rindfleisch Sojasprossen und Chinakohl

Chinesische Hauptspeisen

@ ©

a ©

@ ©



Fried Wantan

@

Bami Goreng

-

®e

Duck-Chop-Suey

Nasi Goreng

Beef-Chop-Suey

-

@

Rindfleisch nach Szechuan-Art

Wonton Suppe

Mittagsangebot

5 /
b !

il e,
@ HuUhnerfleisch Gemuse und Cashewniissen

Maki Rolls

2L
=

Maguro M aki

4€

10
9€

10

10
9€

6€

9€

10
3€



Spezialitaten vom Entenfleisch

5
hY

@ Entenfleisch Szechuan Art

Glasnudelgerichte

@ Gebratene Glasnudeln Rindfleisch

Thailandische Hihnerfleischgerichte

e Hihnerfleisch Cashewniissen
@ Huhnerfleisch Erdnusssauce

Schweinegerichte

@ Schweinefleisch gebraten siif3-sauer Sauce

@ Schweinefleisch Sojasprossen und Chinakohl

11

10



@ Schweinefleisch zweimal gebratenem ver schiedenen Gemiise

@ Schweinefleisch Zwiebeln und Paprika

Nigiri Sushi Vegetarisch

s

A ERED
@ Ebi Nigiri Sushi

Kleiner Hunger

r

i
@ Huhnerfleisch-Curry

Fisch & Garnelengerichte

@ Fisch Curry Gemuse und Currysauce

@ Fisch Szechuan-Art

@ Garnelen Curry und Gemuse

h oo

11

(W)

(o]

(o]

12



.
@ Gebratene Garnelen Ingwer

.
@ Pla-Phad-K hing

Handrolle -Temaki

ra
'

. . .
@ Temaki Unagi

.
hY

Glasnudeln Gerichte

I
i

sl i,
@ Glasnudeln Hihnerfleisch

LY
‘l.

8 Kostbarkeiten

. Hihnerfleisch

-

Mittagstisch - Meer esfrtichte-Thailandisch

r

LY
'l. Fd

.
@ Gebratene Garnelen rotem Curry

13

©

a o1

o

10
7€

13



Maki Vegetarisch

m“x I.; . .
@ Paprika M aki €

Mittagsangebot - Gerichte mit Erdnusssauce und Gemiuise

LY _.,-"'
@ Rindfleisch in Erdnuss Sauce €

Mittagsangebot - Gerichte mit 8 Kostbarkeiten

" I
.-m

@ Gemlse Kostbarkeiten é

Thailandische Suppen

@ Tom-Yam-Gai - scharf €
-._“ .r'; 5

@ Tom-Yam-Gung-schar f €



Galsnudelgerichte

@ Gebratene Glasnudeln Ente

@ Gebratene Glasnudeln Shrimps

@ Gebratene Glasnudeln Schweinfleisch

Tofu & Gemusegerichte

g

@ Gebratenes Gemise nach Buddhistischer-Art
@ Thai-Gemuse rotem Thai-Curry

@ Thai-Gemuse | ngwer

g .

@ Tofu Kostbarkeiten

g .

@ Tofu Fleisch

g

@ Tofu Huhnerfleisch Schweinefleisch und Gemiise

[Wee)

~

oo

oo

oo

10

oo



. F;
! r

sl i,
@ Tofu Szechuan-Art - scharf

Vietnamesisch “ Veggie

Q Tofu-Curry

Thailandisch - Ente

. F
b !

. B
@ Ente Curry und Gemiuse

Temaki - Handrolle

, F
b !

.
@ Temaki schitteln

Maki Fisch & Kaviar

*, i
'\. Fd

i . X .
@ Kanibo M aki

(o]

10



Sashimi - roher Fisch

% Sashimi Moriawase -

Hauptgerichte - Chicken

I
i

sl i,
@ Gebratenes Huhn

LY
‘l.

K oreanische Vor speisen

@ Ahgujjim ver schiedene M eer esfr tichte

‘m

@ Bossam

@ Frittierte Goldbrasse
! _l.-"'

@ Ganpuggi Shrimp Kknpunggi

@ Gedampfte Galbijjim
@ Gegrillter Aal

19

18

30

17

16

16

18

28



@ Hemul Pazon

A oi

@ Haemuljjim Seafood Wishlist
A oi -
@ Kim Chi-Zon
A oi

@ Nakzi Bokum
A oi

@ Palbochae
A oi

@ o

A oi .
@ Sora Muchim
A oi

@ o
A oi .
@ Tofu-Kimchi
A oi

E Zok Bal

Kimchi Spezialitaten

12

30

11

17

16

16

18

16

16

17



@ Gimbap
@ Tteok Bokki
@ Y angnyeom-Huhn

Spezialitdten des Hauses - Nationalgerichte

@ ravocne
) o=
Uy  Hamul Bokum
Q) Konigsopf

Spezilitaten des Hauses - Ente

r

g .
@ Ente K okosmilchsauce

10

10

18

13

16

13

13

13



Spezialitaten desHauses - Huhn

.

@ HUhnerfleisch Cashewntlisse
. .

@ Tomka Eintopf

.

@ Tomkahun

Spezilitaten des Hauses - Rindfleisch

i

.

@ Rindfleisch K okosmilchsauce
.

@ Rindfleisch Cashewniisse

Spezialitaten des Hauses - Fisch

"\ I__.- .
@ Seng Seon Yori

Sushi Kombi

11

11

11

12

12

11



@ Ebi Sake Sushi

ovaion

@ Ebi Sushi

ovaion

@ Gemischte Sushi

@ Gemischte Nigiri Sushi Platte
ovaion

@ Maguro Sake Sushi

ovaion .

@ Maguro Sushi

ovaion

@ Sushi schiitteln

Asatische Spezialitaten - Huhnerfleisch

A
@ Huhner fleisch Kokosmilch

Huhnerflasch-Gerichte mit Reis

@ Huhnerfleisch Sojasprossen

10

11

10

15

10

11

11

10



Geflligelgerichte mit gekochtem Rels

"\ I_.-' -
@ Entenfleisch Chop-Suey

Vegetarische - Spezialitaten

» i
‘m

@ Gemuse-Curry

% _l.-"'
@ Gebackene Garnelen sliss-sauer Sauce

Vor speisen-Suppen-Salate

-._“ .r'; .
@ Shanghai-Salat

Nuden/Reis

am o



‘ Bratreis

Gebratene China- Nudeln

AR )
@ Bratnudeln Gemiise

Koreanisch

@ Frische Schrimps K oreanische Art
@ Gegrilltes Lachfilet Koreanische Art
aaen

@ K or eanische Bulgogi Special Huhn schar f
aaen

@ K or eanische Bulgogi Special Rind mild
aaen

@ K or eanische Bulgogi Special Rind scharf
aaen |

@ Koreanische Curry

aaen

@ K or eanische M eer esfr lichte Bulgogi Special

©

©

~

oo

oo

~



. F
b !

sl i,
@ K or eanisches Pfeffer steak

Rolls Sushi

5 /
b !

.
@ Negi Shake Roll

% _r';
@ Shake Avo Inside Out

Huhnerfleischspeisen mit Rels

. F
b !

.
@ Huhnerfleisch-Chop-Suey

M eer esfr iichtegerichte mit Reis

0 Fisch-Chop-Suey

Sushi - Nigiri Platten

. F;
', /

@ gemischte Nigiri

10

a W

o

12



Chinesische Spezialitaten - Rindfleisch-Gerichte

Rindfleisch in sliR-saurer Sauce

MITTAGSMENU

Knuspriges Fischfilet

Vorspeisen und Snacks

v
Krupuk

SUSHI -CLASSICS-

a W

ﬁ Thunfisch-M aki
»

W

Party Bento A



.
\ Avo M aki

AN o

Maki | Gunkan | Temaki

ra
'

il e,
@ Kimchi M aki

.
hY

Gebratene Nudeln mit Garnelen

I
i

sl i,
@ Gemischter Salat Hiuhnerfleisch

LY
‘l.

Nicht kategorisiert

@ Huhner fleisch Bambus und chinesischen Pilzen

@ Maguro Sashimi klein

@ Mini-Fruhlingsrollen

@ Schweinefleisch Sojasprossen

©

10

w

»



Shake California M aki

Tofu-Rottem-Curry

SiiRe Chilisauce

Mandu

Soj aspr ossen

N

©

[EEN

N

~



